CASBILUA PENA HERRERA
Abogada

Sefior

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caqueta

E. S D

Ref.. Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Cesionario Central de Inversiones S. A. Ddo.: Nelly
Soto Reyes. Rad.: 2016 - 00149

ACTUALIZACION LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075600075974

CAPITAL $ 8,000,000.00

VIGENCIA INT, Diag | TASAINT. | INTERESDE | ooy o CAP. MAS

DESDE HASTA CTE. MORA MORA INT. MORA
1-dic-18 30-dic-18] 19.40| 30 28.10 194,000 8,194,000
1-ene-19 30-ene-19] 19.16] 30 28.74 191,600 8,385,600
1-feb-19 28-feb-19] 19.77| 28 29.66 184,551 8,570,151
1-mar-19 30-mar-19| 19.37f 30 29.06 193,733 8,763,884
1-abr-19 30-abr-19] 19.321 30 28.98 193,200 8,957,084
1-may-19]  30-may-19] 19.34] 30 29.01 193,400 9,150,484
1-jun-19 30-jun-19] 18.30] 30 28.95 193,000 9,343,484
1-jul-18 30-jul-19{ 19.28] 30 28.92 192,800 9,536,284
1-ago-19 30-ago-19| 19.32| 30 28.98 193,200 9,729,484
1-sep-19 30-sep-19] 19.32| 30 28.98 193,200 9,922,684
1-oct-19 30-oct-19) 19.321 30 28.98 193,200 10,115,884
1-nov-19 30-nov-19{ 19.02] 30 28.53 190,200 10,306,084
1-dic-19 30-dic-19] 19.02] 30 28.53 190,200 10,496,284
1-ene-20 30-ene-20| 18.77} 30 28.16 187,733 10,684,018
1-feb-20 28-feb-20f{ 19.08] 28 28.59 177,893 10,861,911
1-mar-20 30-mar-20)1 18.85] 30 28.43 189,533 11,051,444
1-abr-20 30-abr-20 18.69] 30 28.04 186,933 11,238,378
1-may-20 30-may-20{ 18.19] 30 27.29 181,933 11,420,311
1-jun-20 30-jun-20| 18.12( 30 27.18 181,200 11,601,511
1-jul-20 30-jui-20{ 18.12] 30 27.18 181,200 11,782,711
1-ago-20 30-ago-20 18.29{ 30 27.44 182,933 11,865,644
1-sep-20 30-sep-20{ 18.35] 30 27.53 183,533 12,149,178
1-0ct-20 3D-oct-20] 18.09] 30 27.14 180,933 12,330,111
1-nov-20 30-nov-20{ 17.84| 30 26.76 178,400 12,508,511
1-dic-20 30-dic-20| 17.32| 30 25.98 173,200 12,681,711
1-ene-21 30-ene-21| 17.32| 30 25.98 173,200 12,854,911
1-feb-21 28-feb-21] 17.32| 28 25.98 161,653 13,016,564
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Abogada
1-mar-21 30-mar-21] 17.32{ 30 25.98 173,200 13,189,764/
1-abr-21 30-abr-21]_ 17.32] 30 25.98 173,200 13,362,964
1-may-21] 30-may-21] 23.82] 30 35.73 238,200 13,601,164
15un-21 30-un-21] 23.82] 30 35.73 238,200 13,839,364
[ CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 13,839,364
NTERESES MORATORIOS DESDE EL 18 DE JUNIO DE 2015 AL 30 DE
NOVIEMBRE DEL 2018 4,719,080
NTERESES CORRIENTES DESDE EL 17 DE JUNIO DE 2014 AL 17 DE[ 1.682.959
_IUNIO DEL 2015
"TOTAL LIQIUDACION: | 18,558,444}

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccion para notificacion como abogada, ia nueva

direccion es Transversal 2 A Bis 9 - 41, barrio Villa Salem, Florencia ~ Caquetd, quedando
cancelada la direccién transversal 2 A Bis 9 = 55, barrio Villa Salem, a partir dei 1 de enero
tel 2.020.
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CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, QUINCE (15) DE JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO
(2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior
liquidacién del crédito presentada por el abogado de la entidad demandante dentro
del proceso ejecutivo, se fija en lista de traslado el dia de hoy en lugar visible de la
secretaria y en la pagina hitps://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-
promiscuc-municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrénicos. Hora de fijacion 08:00
AM.

El secretario,

Arnulfo Silva Cérdoba

Caesenc See oo




